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EZ.28.139. ................ 2019.AG
Łódź, dnia 05.11.2019r.
Nr sprawy: EZ.28.139.2019

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla projektu pn. ”Rozbudowa WWCOiT im. M. Kopernika w  Łodzi w oparciu o koncentrację działań z zakresu profilaktyki onkologicznej, onkologii klinicznej, onkologicznych ośrodków satelitarnych oraz przekształcenia Szpitala w Wojewódzkie Centrum Onkologii” dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2  i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SIWZ.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1
Dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ – PAKIET NR 2 - w tabeli Opis minimalnych parametrów technicznych, Lp. nr 3 oraz Lp. nr 11 oraz Lp. nr 22 oraz Lp. nr 28
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie że „Tuleja, osłonność równoważna co najmniej 3mm ołowiu” może być wykonana z Wolframu?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 2
Pytanie nr 2 Dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ – PAKIET NR 2 - w tabeli Opis minimalnych parametrów technicznych, Lp. nr 33
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie opisu „Osłonny pojemnik do przenoszenia strzykawek, mały, 3mm” 
Do czego ma służyć ten pojemnik? Prosimy o dokładny opis użytkowy lub przykładowe zdjęcie.

Odpowiedź:  Zgodnie z opisem SIWZ. 

Pytanie nr 3
Dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ – PAKIET NR 2 - w tabeli Opis minimalnych parametrów technicznych, Lp. nr 34
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zamku magnetycznego zamiennie do zamku zatrzaskowego.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 4
Dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ – PAKIET NR 2 - w tabeli Opis minimalnych parametrów technicznych, Lp. nr 41 oraz Lp. nr 42
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kosza pedałowego na odpady w postaci tulei o wysokości zewnętrznej 95 cm (wysokość wewnętrzna 53 cm) i pojemności netto odpowiadającej aktualnym wymiarom wewnętrznym prostopadłościanu: (wymiary wew.: co najmniej 17 x 17 x 53 cm (szer. x gł. x wys.).

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 


Pytanie nr 5
Dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ – PAKIET NR 2 - w tabeli Opis minimalnych parametrów technicznych, Lp. nr 45.
Prosimy Zamawiającego o podanie grubości szyby ołowianej wyrażonej ekwiwalentem ołowiu w [ mm ].

Odpowiedź:  Co najmniej równoważne 2 mm Pb. 

Pytanie nr 6 
Dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ – PAKIET NR 2 - w tabeli Opis minimalnych parametrów technicznych, Lp. nr 62. 
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne zawierające 6 detektorów skażeń: cztery detektory skażeń dłoni ( skażenie powierzchni wewnętrznej dłoni prawej, skażenie wierzchu dłoni prawej, analogicznie dwa dla lewej dłoni, dwa mierzące skażenie podeszw obuwia - lewa i prawa strona, oraz jedna z sond do dłoni przenośna do pomiaru skażenia ubrania) ? 

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 7 
Dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ – PAKIET NR 2 - w tabeli Opis minimalnych parametrów technicznych, Lp. nr 68. 
Czy Zamawiający dopuści zakres pomiaru 10 nSv/h do 0,1 Sv/h ? 

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 8
Dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ – PAKIET NR 2 - w tabeli Opis minimalnych parametrów technicznych, Lp. nr 70. 
Czy Zamawiający dopuści zakres energetyczny 48 keV – 3 MeV ? 

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 9
Dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ – PAKIET NR 2 - w tabeli Opis minimalnych parametrów technicznych, Lp. nr 74. 
Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający jednoznacznie określił ile w/w monitorów mocy dawki ma być zainstalowanych – ile pomieszczeń pracowni wchodzi w grę, pokój badań (1 ?), pomieszczenia gamma kamery (ile ? ) 

Odpowiedź:  Zamawiający oczekuje co najmniej dwa. 

Pytanie nr 10 
Dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ – PAKIET NR 2 - w tabeli Opis minimalnych parametrów technicznych, Lp. nr 75. 
Pytamy Zamawiającego, czy rzeczywiście chce jedynie rejestrować sondą moc dawki powietrza opuszczającego pracownię w układzie klimatyzacji czy też użyto jedynie skrótu myślowego mając na myśli dostarczenie prostego systemu monitoringu powietrza opuszczającego pracownię, tj. spektrometru identyfikującego radionuklidy w dukcie, systemu mierzącego jego aktywność wraz z przepływem powietrza aby podać jednoznaczne wartości uwolnień dla konkretnych radionuklidów w Bq na godzine, dzień, tydzień, miesiąc … ? 
Czy też Zamawiający chce umieścic w dukcie/przy dukcie “zwykłą” sondę jak opisane w pkt 74 i 78 ? 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje wymagania dla sondy tak jak w SIWZ. 

Pytanie nr 11 
Dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ – PAKIET NR 2 - w tabeli Opis minimalnych parametrów technicznych, Lp. nr 78. 
Czy Zamawiający dopuści zakres mocy przestrzennej dawki równoważnej od tła naturalnego do 20 mSv/h ? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12
Dotyczy WZORU UMOWY - Załącznik nr 6 do SIWZ 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o umożliwienie przeprowadzania instalacji w godzinach 
9-19. 
Nigdzie w opublikowanym wzorze umowy ani warunkach ogólnych SIWZ nie jest uregulowana w/w kwestia dlatego wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 13
Dot. SIWZ (rozdział III, pkt 15): 
„Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do współpracy z Wykonawcą robót budowlanych w zakresie wykonania prac związanych bezpośrednio z tomografem komputerowym warunkujących m. in. prawidłowy montaż, instalację i uruchomienie.”
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie o jakich pracach budowlanych jest mowa w niniejszym punkcie. 

Odpowiedź:  Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez wykreślenie punktu 15 rozdział III. 

Pytanie nr 14
Dot. SIWZ (rozdział IV, pkt 1), zał. nr 1 do SIWZ (część II, pkt 2) oraz zał. nr 6 do SIWZ (par. 2, ust. 1): „Termin dostawy sprzętu do siedziby Zamawiającego – do dnia 16.12.2019r. od daty podpisania niniejszej umowy.”
Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy sprzętu do 12 tygodni. Oferowany sprzęt pochodzić będzie od zagranicznych dostawców z bieżącej produkcji i nie jest produkowany „na zapas”, aby nie tracić na swojej jakości. W związku z tym, nie jest dostępny „od ręki”. Dlatego, wydłużenie terminu dostawy pomoże Zamawiającemu uzyskać sprzęt najwyższej jakości, co leży w jego interesie. 

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 

Pytanie nr 15
Dot. zał. nr 6 do SIWZ (par 6, ust 4) oraz zał. nr 2 do SIWZ (pkt 93): 
„W okresie gwarancji wszystkie przeglądy techniczne będą wykonywane w ramach zawartej umowy ( min. 2 ) (…)”
Prosimy Zamawiającego o zmianę ilości przeglądów technicznych z: „min. 2” na: „zgodnie z zaleceniami producenta”. 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej zmiany SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 16
Dot. zał. nr 6 do SIWZ (par 7, ust 1, lit. c): 
„za opóźnienie w dostarczeniu towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości nie dostarczonego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba że nie ponosi winy”
Zastosowana przez Zamawiającego kara jest niewspółmiernie wysoka do kwoty zamówienia. W związku z tym, prosimy Zamawiającego o zmianę wysokości kary na 0,1% wartości umowy brutto za każdy dzień zwłoki za nieterminowe wykonanie dostawy, co jest standardowo stosowaną karą w innych publicznych jednostkach ochrony zdrowia. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 17
Dot. SIWZ (rozdział III, pkt 11): 
„Wykonawca wyposaży urządzenia w paszport techniczny. (…)”
Część wymaganych w ofercie pakietu 2 produktów to małe akcesoria, nie posiadające numerów fabrycznych 
i nie wymagające przeglądów. Są to np. osłonki strzykawek (3 rodzaje), osłonki fiolek, pojemnik transportowy, czy kosz na odpady. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że dostarczenie paszportu technicznego będzie wymagane do urządzeń, do których producent przewidział konieczność wykonywania okresowych przeglądów.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 

Pytanie nr 18
Dot. zał. nr 2 do SIWZ (pkt 19): 
„Dł. Osłonki: 59mm (+-2mm)”
Czy Zamawiający przyjmie osłonkę o długości 69 mm, która pozwoli na użytkowanie strzykawki BD Discardit II 5 ml (nie będzie za krótka)?

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 19
Dot. zał. nr 2 do SIWZ (pkt 54): 
„Pomiar w jednostkach: cps,cps/cm2, Bq,Bq/zm2”
Prosimy Zamawiającego o modyfikację niniejszego punktu i nadanie mu brzmienia: „Pomiar w jednostkach: cps,, Bq, Bq/cm2”. Dostępne przenośne mierniki skażeń wyświetlają pomiary w jednostkach: cps, Bq, Bq/cm2.

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 20
Dot. zał. nr 2 do SIWZ (pkt 56): 
„Zakres energetyczny :0,2-2,5 MeV”
Czy Zamawiający przyjmie przenośny monitor skażeń o zakresie energetycznym 45 keV – 1,3 MeV?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ 

Pytanie nr 21
Dot. zał. nr 2 do SIWZ (pkt 62): 
„zawiera 7 detektorów skażeń : cztery detektory skażeń dłoni ( skażenie powierzchni wewnętrznej dłoni prawej, skażenie wierzchu dłoni prawej, analogicznie dwa dla lewej dłoni, dwa mierzące skażenie podeszw obuwia - lewa i prawa strona, oraz sonda przenośna do pomiaru skażenia ubrania)”
Czy Zamawiający przyjmie rozwiązanie równoważne, polegające na używaniu jednego z detektorów rąk jako sondy do pomiaru skażenia ubrania? Zastosowane rozwiązanie w zupełności spełnia wymagania Zamawiającego, co do użytkowania urządzenia, jakim jest bramka dozymetryczna. 

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ

Pytanie nr 22
Dot. zał. nr 2 do SIWZ (pkt 89): 
„spornik na rolkę prześcieradła jednorazowego; -wykonana ze stali, pokryta farba proszkową”
Ze względu na brak powiązania z przedmiotem zamówienia, prosimy Zamawiającego o usunięcie niniejszego punktu. 

Odpowiedź:  Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez wykreślenie punktu 89 zał. nr 2 do SIWZ. 

Pytanie nr 23
Dot. zał. nr 2 do SIWZ (pkt 96):
 „W przypadku naprawy urządzenia powyżej 5 dni roboczych wymagane jest wstawienie urządzenia zastępczego tej samej klasy na czas naprawy.”
Ze względu na to, iż część z urządzeń zawartych w niniejszym pakiecie wymaga specjalistycznej instalacji, prosimy Zamawiającego o wydłużenie tego okresu do 15 dni roboczych. 

Odpowiedź:   Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 24
Dot. zał. nr 2 do SIWZ (pkt 96): 
„W przypadku naprawy urządzenia powyżej 5 dni roboczych wymagane jest wstawienie urządzenia zastępczego tej samej klasy na czas naprawy.”
„System kontroli radiacyjnej środowiska pracy” nie jest jednostkowym urządzeniem i jego instalacja wiąże się ze skomplikowanymi pracami instalacyjnymi. W związku z tym, prosimy Zamawiającego o rezygnację z punktu 96 (wstawienia urządzenia zastępczego) w stosunku do Systemu kontroli radiacyjnej środowiska pracy. 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 25
Dot. zał. nr 2 do SIWZ „System kontroli radiacyjnej środowiska pracy”
Prosimy Zamawiającego o podanie w sposób jednoznaczny liczby wymaganych punktów pomiarowych. Informacja ta jest niezbędna do prawidłowego przygotowania oferty z uwagi na fakt, iż liczba wymaganych punktów pomiarowych wiąże się bezpośrednio z ilością zastosowanych sond. Prosimy również o podanie odległości między miejscem instalacji urządzenia wyświetlającego zmierzone wartości, a poszczególnymi punktami pomiarowymi oraz udostępnienie planu pomieszczeń w celu zaprojektowania rozmieszczenia niniejszego systemu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga 3 punktów pomiarowych (w tym jeden w systemie instalacji wentylacji), Zamawiający zamieszcza rzut pomieszczeń z zaznaczeniem umiejscowienia sond oraz urządzenia pomiarowego. 

Pytanie nr 26
Dot. zał. nr 2 do SIWZ (pkt 75) 
„Sonda do pomiaru mocy dawki do pomiaru skażeń powietrza opuszczającego pracownię w układzie klimatyzacji.”
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie szybkości przepływu powietrza w układzie klimatyzacji w miejscu, gdzie ma być umieszczona sonda. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż sonda ma być umieszczona w pomieszczeniu pracowni radiofarmaceutyków (umiejscowienie zostało wskazane na załączonym rzucie), ilość powietrza wywiewanego to 500 m³/h.

Pytanie nr 27
Dot. zał. nr 2 do SIWZ 
„System kontroli radiacyjnej środowiska pracy”
Prosimy o umożliwienie wykonania wizji lokalnej w dniu 4 listopada 2019r. Prosimy o podanie osoby do kontaktu w sprawie przeprowadzenia wizji lokalnej.

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, iż umożliwia dokonanie wizji lokalnej po uprzednim umówieniu.

Pytanie nr 28
Dot. zał. nr 2 do SIWZ „System kontroli radiacyjnej środowiska pracy”
Prosimy Zamawiającego o wyodrębnienie punktu System kontroli radiacyjnej środowiska pracy (opisanego w punktach od 72 do 81) i utworzenie w tym zakresie odrębnego pakietu przedmiotu zamówienia. Opisany przez Zamawiającego System kontroli radiacyjnej środowiska pracy składa się z wielu urządzeń podstawowych – sond, czytnika, urządzenia wyświetlające pomiary sond, modułu do prezentacji i przechowywania danych pomiarowych (komputer z oprogramowaniem), jednostki analizującej dane z sond oraz urządzenia wyświetlającego zmierzone wartości sond, emitujące sygnały akustyczne i optyczne przekroczenia ustawionych poziomów. Umieszczenie tak rozbudowanego punktu w jednym zadaniu wraz z innymi produktami powoduje naruszenie zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców w taki sposób, że nie pozwala na składanie korzystnych cenowo ofert. Wpływa to rażąco na podwyższenie ceny oferowanego urządzenia, co oczywiście będzie na niekorzyść Zamawiającego.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ

Pytanie nr 29
Dot. zał. nr 2 do SIWZ (pkt 88): 
„Wymiary:286x156x86mm (dłxszerxwys)”
Prosimy Zamawiającego o zmodyfikowanie niniejszego punktu i nadanie mu następującego brzmienia: 
„Wymiary maks.: 286 x 156 x 86 mm ± 5 mm (dł x szer x wys)”. 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 30
Dot. zał. nr 2 do SIWZ (pkt 68) 
„Pomiar w jednostkach: Sv/g, R/h, Gy/h, zakres pomiaru 10nSv/h-1Sv/h”
Czy Zamawiający przyjmie radiometr o zakresie pomiarowym 100nSv/h-1Sv/h?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ

Pytanie nr 31
Dotyczy ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH, WARUNKÓW GWARANCJI ORAZ SZKOLEŃ - PAKIET NR 1 Parawany medyczne – 5szt.
Prosimy o dopuszczenie parawanów medyczny z zasłoną zmywalna o szerokości 220 cm i wysokości 150 cm wykonaną z tkaniny poliestrowej z powłoką wodoodporną rezygnując tym samym z powłoki poliuretanowej. Zasłonki poliestrowe cechują się wysoką wytrzymałością oraz możliwością prania w  40°C.

Odpowiedź:  Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez wykreślenie punktu nr 47. 

Pytanie nr 32
Dotyczy ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH, WARUNKÓW GWARANCJI ORAZ SZKOLEŃ - PAKIET NR 1 Parawany z poliwęglanu zmywalne – 2 szt.
Prosimy o dopuszczenie parawanów z wypełnieniem z  płyty z tworzywa PC (poliwęglan w kolorze białym) wyposażone w koła w obudowie z tworzywa sztucznego o średnicy 75 mm (białe), w tym dwa z blokadą.
Parametr ten jest parametrem lepszym niż wymagany w specyfikacji.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 
Pytanie nr 33
Parawany medyczne -5szt.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania koła posiadające obudowę ze stali ocynkowanej o średnicy 75mm?

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 34
Parawany medyczne -5szt.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wypełnienie opisane w pkt 5” Parawan medyczny wyposażony jest w zasłonę zmywalną o szerokości 220 cm i wysokości 150 cm wykonaną z tkaniny poliestrowej  z powłoką wodoodporną” bez powłoki poliuretanowej wymóg  w wierszu 9. Poliuretan zazwyczaj jest materiałem wykorzystywanym w materacach min. szpitalnych?

Odpowiedź:  Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez wykreślenie punktu nr 47. 

Pytanie nr 35
Parawany z poliwęglanu zmywalne – 2szt.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania parawany wyposażone w koła z tworzywa sztucznego o średnicy 75mm, w tym dwa z blokadą – proponowane rozwiązanie jest lepsze od wymaganego?

Odpowiedź:  Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 36
Parawany z poliwęglanu zmywalne – 2szt.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania parawan posiadający główne skrzydło  wynoszące 680mm oraz  dwa boczne skrzydła  zgodnie z SIWZ wynoszące po 340mm 

Odpowiedź:  Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 37
Fotel do pobierania krwi
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel nie posiadający regulacji położenia oparcia siedziska 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 38
Fotel do pobierania krwi
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel nie posiadający możliwości uzyskania pozycji Trendelnburga?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 39
Fotel do pobierania krwi
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel tapicerowany skajem w technologii, w której występują szwy?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 40
Fotel do pobierania krwi
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel posiadający bezpieczne obciążenie wynoszące 150kg?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 41
Fotel do pobierania krwi
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel nie posiadający regulacji położenia oparcia bez statywu do kroplówek?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 42
Fotel do pobierania krwi
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel nie posiadający panelu sterowania?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 43
Wózek opatrunkowy -1 szt.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy z wysuwanym dodatkowym blatem bocznym za pomocą mechanizmu suwnego?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 44
Wózek opatrunkowy -1 szt.
Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania wózek, w którym wszystkie szuflady zamykają się bezpiecznie?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 45
Wózek opatrunkowy -1 szt.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, którego konstrukcja wykonana jest ze stali lakierowanej proszkowo, a blat, podstawa i odboje i uchwyt wykonany jest z tworzywa ABS?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 46
Wózek do przewożenia pacjentów w leżącej pozycji z zabezpieczeniami bocznymi.
Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2185 mm?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 47
Wózek do przewożenia pacjentów w leżącej pozycji z zabezpieczeniami bocznymi.
Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości leża w zakresie 46-80 cm?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 48
SIWZ
Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 


II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Rozdział nr II punkt 15 Zamawiający wykreśla zapis:
15.   Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do współpracy z Wykonawcą robót budowlanych w zakresie wykonania prac związanych bezpośrednio z tomografem komputerowym warunkujących m. in. prawidłowy montaż, instalację 
i uruchomienie.  

Załącznik nr 2  do SIWZ „Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń”  

Pakiet nr 1 (punkty: 28,47,52,53,54,56,58,59)
[bookmark: _GoBack]Pakiet nr 2 (punkty: 19, 54, 88, 89, 93,96)

Załącznik nr 6 do SIWZ Wzór umowy 

III.  Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zmianie ulega:

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 14.11.2019 r. do godziny 10.00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 14.11.2019 r. o godzinie 11.00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie






ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź
SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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